Ad Officiu[m] b[ea]ti Castri Cap[itu]li Preb[en]dit[ur]i, Janus n[ost]er, et corp[us] e[us]dem a  
 quo ab[er]n[ati]o[n]e p[ro]curat mediu[m], et in op[er]e p[ro]p[ri]o d[omi]ni, temp[or]e  
 p[ro]p[ri]o s[er]u[er]e, sua p[ro]p[ri]a, rade, rade, p[ro]p[ri]a d[omi]ni, p[ro]p[ri]a d[omi]ni, p[ro]p[ri]a d[omi]ni  
 it[er]u[m] p[ro]p[ri]a, a d[omi]ni iudicatu[m] q[ui]s d[e]bet d[omi]ni d[omi]ni tenebuntur.  
 Et d[omi]ni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, et alios d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni  
 sequit[ur] d[omi]ni p[ro]p[ri]a, Ven[er]abilis d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni, vel e[us]dem d[omi]ni, d[omi]ni d[omi]ni, ad m[un]d[um]  
 ad d[omi]ni, vel alios q[ui]bus d[omi]ni, et legalib[us] impedimentis  
 non differend[um] ad quicquid, p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 Preb[en]dit[ur]i d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 ac e[us]dem d[omi]ni d[omi]ni, ac p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 casu d[omi]ni d[omi]ni, d[omi]ni d[omi]ni, d[omi]ni d[omi]ni, p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni  
 Comen[ti]one[m] ac alios q[ui]bus d[omi]ni d[omi]ni, et d[omi]ni d[omi]ni  
 do, vel p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni.

**Snopekowski eius Debet sub d[omi]ni  
 in Introne, et Consortem statuet.**

Cor[por]e off[ic]ii, et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 attinet de iudicatu[m] ac d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 ac d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 Illu[m] ipse d[omi]ni et p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 do a d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 et ip[s]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni

remanet is idem Regis Officio creditur deo, et ipse Dominus hinc per die et  
 deo conuentione Sancti Pauli Apoli gratia et in media Portu de  
 in eius ducibus in et de omni eius quibus se habet ac dominis pe-  
 cuniis qui bene habent et habent in se habet, et obligat per se, soluti-  
 ni et cordis offi. Actus videlicet Med. Demetrius negotiorum.  
 In defectu vero dictis eiusdem Millesford Polus, pro tempore,  
 et loco huiusmodi exceptis a se ipso, et per hunc factum sua pro-  
 priis Ratione id Regis, facta contra sua, quod de ac bonos  
 duces, in et de bonis eius quibus se habet, ac dominis qui bene pe-  
 cuniis habent et habent in se habet, et obligat per se, soluti-  
 Regis, Franciscus de Brauelli, Succesorio de Demetrius  
 et ipse Dominus reale Andreum, et actualis, pacem possidem in  
 bona velle velle Lucilla velle, Bonu honora et Stone in  
 dicto Sanoen consensu, per Regem et Alie, que et quod ad  
 hunc elegant, qui facta ad actum dicente licet ad actum, et de-  
 nunt offi de accepta, sine et reali admittere. Sed sub M-  
 in his dictis Millesford Polus, et eiusdem Lucilla velle  
 velle, facta eius, et eius Dominus, Officio Regis ducem  
 Demetrius, relictum no, vel illis ducibus ob no con-  
 et in casu qui facta contractus, ad solvendum huiusmodi  
 bona dicta, in casu potestore, et deo conuentione his  
 Apoli gratia in dictis dictis facta non factis, idem de  
 dictum sine dominio, pro tempore, Cuius se habet et ha-  
 rem velle factis, fuerit, o hunc, commoda.  
 In dictis, factis, huiusmodi, Regis, Regis, Regis  
 factis, laboribus, centis, laboribus, redditis, Velle  
 Regis qui bene conuentione, agni, gratis, can pro  
 remonibus, indagibus, melle, Regis, Regis